2025年11月25日
 学 校 長
 サッカー部顧問
 ３種登録チーム代表
 保 護 者 各位                      オホーツク地区サッカー協会

会  長  榊 原 尚 行
技術委員長  渡 辺 翔 太
U-14 監督  山 岸 克 成

12月 14日（日）第４回 U14オホーツク地区トレセン実施案内
 霜秋の候、皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。日頃より当協会の事業におき

まして、ご理解、ご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。
 さて、今年度のオホーツク地区 U14 トレセン選手を対象に、標記トレセン事業を下記のように実施します。
なお、保護者の方々におかれましては、移動の面等で大変お世話になりますが、よろしくお願い致します。

記

１ 趣  旨  ①オホーツク地区のサッカーのレベル向上と共に、優秀な選手の強化・育成を目的とする。
        ②オホーツク地区の選手・指導者の交流を図り、トレセン制度を充実・発展させる。
        ③選手・指導者のレベルアップを図る。

２ 日  時  2025 年 12 月 14 日(日) １２：００〜１２：３０ ミーティング

１２：３０～１４：３０ トレーニング・ゲーム

３ 会  場  オホーツクドーム（網走市呼人３３９−１）

４ スタッフ  オホーツク地区サッカー協会 U14 トレセンスタッフ
        監 督  山岸 克成（網走市立第一中学校）
        コーチ  鈴木  力（紋別市立潮見中学校）

コーチ  名内 蒼輔（北見市立北中学校）

５ 内  容  ミーティング・トレーニング・ゲーム

６ 持 ち 物  参加費５００円、サッカー用具一式（室内になるのでスパイクは使用できません）、

ボール（空気を入れてください。）着替え、飲み物、筆記用具、トレセンノート
親権者同意書（今回、初招集の選手のみ）

７ そ の 他  ①保護者の方々にはお手数をお掛け致しますが、会場への送迎等ご協力のほどよろしくお願いします。

②トレセン活動においては、怪我の無いように配慮しますが、万一怪我があった場合の責任については、
こちらでは負いかねますので、ご家庭で傷害保険等に加入されますようお願いいたします。

③体調不良等で当日急遽欠席する場合も必ず連絡をください。
④出欠については、グーグルフォームで行います。QR コードを読み込んでいただき、
出席・欠席を入力のうえ、お申込みください。

８ 連 絡 先  オホーツク地区サッカー協会技術委員会 U14 トレセン担当：山岸克成
           勤務先  網走市立第一中学校  携帯 090-1642-6708

９ メンバー
２０２５年度 Ｕ１４地区トレセンメンバー

 № 氏 名 ふりがな 所属チーム

1 福井 翔 ふくい かける JOGATURA

2 小形 駿斗 おがた はやと JOGATURA

3 川東 芽翔 かわひがし めいと JOGATURA

4 鈴木 誠竜 すずき せいりゅう JOGATURA

5 山田 凰世 やまだ こうせい JOGATURA

6 永井 悠介 ながい ゆうすけ JOGATURA

7 本田 琥珀 ほんだ こはく 遠軽南

8 長瀬 遥翔 ながせ はると 遠軽

9 野坂 蒼楽 のさか そら 北見北

10 岡田 遥仁 おかだ はると 北見北

11 斉藤 蒼空 さいとう そら 北見光西

12 藪  光希 やぶ こうき FC 網走 U-15

13 高橋 一誠 たかはし いっせい FC 網走 U-15

14 田邊 廉人 たなべ れんと FC 網走 U-15

15 橋本 進汰 はしもと しんた FC 網走 U-15

16 後藤 仁之介 ごとう じんのすけ FC 網走 U-15

17 山口 敬仁 やまぐち けいと FC 網走 U-15

18 石川 雅月 いしかわ みづき FC 網走 U-15

19 横山 俐偉 よこやま りい FC 網走 U-15

20 中嶋 瑛斗 なかじま えいと FC 網走 U-15

21 柿﨑 志耶 かきざき ゆきや FC 網走 U-15

22 佐藤 大雅 さとう たいが FC 網走 U-15

23 田中 創己 たなか そうき FC 網走 U-15

24 山口 葵 やまぐち あおい 網走第三

25 瀬川 京介 せがわ きょうすけ FC BIHORO U-15

26 浅野 智紀 あさの ともき FC BIHORO U-15

27 四宮 陽仁 しのみや はるひと FC BIHORO U-15

28 岩崎 洸太 いわさき こうた 斜里

29 笠井 凌我 かさい りょうが 斜里

30 正木 翼玖 まさき たすく 斜里